

Finn Jørgensen Holding, Aalborg ApS

(Blegdalsparken 49, 2. tv, 9000 Aalborg)

(CVR-nr. 24 24 54 89)

Årsrapport for 1/10 2019 – 30/9 2020 (41. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling
den 14/12 2020


dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	441
Ledelsespåtegning	442
Revisionspåtegning	443
Ledelsesberetning.....	444
Anvendt regnskabspraksis.....	445 - 446
Resultatopgørelse	447
Aktiver	448
Passiver	449
Noter	450
Pantsætninger og sikkerheder, eventualaktiver og –forpligtelser m.v.	450

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Finn Jørgensen Holding, Aalborg ApS Blegdalsparken 49, 2. tv. 9000 Aalborg
	Telefon: 98 18 60 50
	CVR-nr: 24 24 54 89
	Stiftet: 28. oktober 1979
	Hjemsted: Aalborg
	Regnskabsår: 1. oktober – 30. september
Bestyrelsen	Ingen
Direktion	Finn Witzansky Jørgensen
Revision	Nordjysk Revision HJ ApS Gammel Viborgvej 9 9230 Svenstrup
Pengeinstitut	Sydbank, Aalborg

LEDELSESBERETNING

Generelt:

Selskabets formål er at besidde ejerinteresser i erhvervsvirksomheder, drive handel samt investerings- og finansieringsvirksomhed herunder optagelse af lån til køb af værdipapirer m.v.

Koncernstruktur:

Koncernen består foruden moderselskabet af det helejede datterselskab Finn Jørgensen Holding, Aalborg ApS.

Udviklingen i regnskabsåret 2019/20

Årets resultat før skat udgør kr. 91.992, hvilket er mindre tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 8.611.865, og en egenkapital på kr. 3.933.254.

Hændelser efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets udløb er den økonomiske udvikling stabil..

Resultatfordeling

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2020/21

Selskabets ledelse forventer et positivt resultat i det kommende år.

Andre eksterne omkostninger	-58.792	-42.223
Bruttoresultat	-58.792	-42.223
2 Personaleudgifter	0	0
Driftsresultat	-58.792	-42.223
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	9.009
Finansielle indtægter	408.882	139.460
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomh	0	-17.800
Finansielle udgifter	-200.590	-1.346.057
Ordinært resultat før skat	149.500	-1.257.611
Skat af årets resultat	-57.838	-1.004.204
ÅRETS RESULTAT	91.662	-2.261.815
der foreslås anvendt således:		
Udbytte	0	0
Overført resultat	91.662	-2.261.815
	<u>91.662</u>	<u>-2.261.815</u>

BALANCE PR. 30/09 2020

Aktiver

<u>Note</u>	<u>30/9 2020</u> <u>kr.</u>	<u>30/9 2019</u> <u>kr.</u>
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0	1.789.642
Finansielle anlægsaktiver	0	1.789.642
Anlægsaktiver	0	1.789.642
Udskudte skatteaktiver	817.166	871.286
Tilgodehavende selskabsskat	70.982	199.828
Andre tilgodehavender	957.600	1.047.600
Periodeafgrænsningsposter	0	0
Tilgodehavender	1.845.748	2.118.714
Værdipapirer i alt	6.766.117	6.931.846
Likvide beholdninger	0	0
Omsætningsaktiver	8.611.865	9.050.560
AKTIVER	8.611.865	10.840.202

BALANCE PR. 30/09 2020

Passiver

<u>Note</u>	<u>30/9 2020</u> kr.	<u>30/9 2019</u> kr.
Anpartskapital	200.000	200.000
Overført overskud	3.733.254	3.641.592
Egenkapital	3.933.254	3.841.592
Hensættelser til udskudt skat	0	0
Hensatte forpligtelser	0	0
Kreditinstitutter	4.636.138	5.160.290
Gæld til tilknyttet virksomhed	0	1.795.642
Anden gæld	42.473	42.678
Kortfristede gældsforpligtelser	4.678.611	6.998.610
Gældsforpligtelser	4.678.611	6.998.610
PASSIVER	8.611.865	10.840.202

2 Ejerforhold

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualforpligtelser

NOTER TIL ÅRSREGNSKABET

Note 1

Medarbejderforhold - direktionen

Der har ikke været ansatte i regnskabsåret, og der er ikke udbetalt vederlag til direktionen.

Note 2

Ejerforhold

Finn Jørgensen Holding ApS ejes 100 % af købmand Finn Witzansky Jørgensen.

Note 3

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Værdipapirbeholdning tkr. 6.766 er deponeret til sikkerhed for bankengagement tilligemed likvide beholdninger tkr. 0.

Note 4

Eventualforpligtelser

Ingen